
 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа  

Республики Башкортостан 
  

РЕШЕНИЕ 

 

21.02.2020 

                       

               № 80/1205  

г. Уфа 

 

О постоянно действующей экспертной комиссии 

территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 
  

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 70 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан   

РЕШИЛА: 

1. Утвердить новую редакцию Положения о постоянно действующей 

экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

(приложение № 1).  

2. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии   

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан (приложение № 2).  

  

Председатель территориальной избирательной 

комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан                             Г.М.Ступина 

 

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан                         Ю.С.Девицкова 



 

 

 
                      Приложение № 2 

 к решению территориальной избирательной 

                                                                                        Калининского района городского округа 

                                                                                   город Уфа Республики Башкортостан 

                                                        № 1205 от  21.02.2020  

 

 

 

 

 

 

Состав 

постоянно действующей экспертной 

комиссии территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

 

 

Председатель экспертной комиссии – секретарь 

          территориальной избирательной 

          комиссии, член ТИК с правом 

          решающего голоса 

          Ю.С.Девицкова 

 

Члены экспертной комиссии                член ТИК с правом решающего 

           голоса 

                    И.В.Васильченко 

 

                                                                  член ТИК с правом решающего 

           голоса 

           К.А.Имамутдинова 


